
 

 

 

Informace k nabídce k propachtování / pronájmu zveřejněné dne 6. 8. 2014 

 

 

Uplatní-li žadatelé své žádosti v dané nabídce, musí být doručeny na naše pracoviště 

v Hradci Králové v období od 6. 8. 2014 do 5. 9. 2014. V případě podání žádosti bude po tomto 

termínu uzavřena pachtovní/nájemní smlouva, resp. vyhlášena výzva k podání návrhů na uzavření 

pachtovní/nájemní smlouvy.  

Pokud bude na naše pracoviště v Hradci Králové v období od 6. 9. 2014 do 31. 10. 2014 

podána žádost o užívání pozemku, o který nebyl ve lhůtě od 6. 8. 2014 do 5. 9. 2014 projeven 

zájem, Státní pozemkový úřad uzavře pachtovní/nájemní smlouvu s tím žadatelem, který jako první 

předá na naše pracoviště v Hradci Králové platnou žádost o užívání. 

Pokud bude na naše pracoviště v Hradci Králové doručena žádost o užívání pozemku 

zveřejněného v této nabídce, v termínu od 1. 11. 2014 do doby zveřejnění nové nabídky, bude tato 

žádost řešena v rámci nové nabídky, v případě, že v nové nabídce již pozemek uveden nebude, bude 

postupováno standardně dle platných metodických pokynů Státního pozemkového úřadu.  

 

Státní pozemkový úřad si vyhrazuje právo v odůvodněných případech od pachtu/nájmu 

odstoupit. 


		2014-07-25T07:36:47+0200




